令和　　年　　月　　日

福井県知事　様

申請者　所在地
名称
代表者 職氏名

令和７年度「人への投資」支援事業補助金交付変更承認申請書

　令和　　年　　月　　日付け福井県指令労政第　　　　号で補助金の交付決定を受けた「人への投資」支援事業の事業内容または経費を下記のとおり変更したいので、承認をお願いします。

記

１　補助事業の名称
　　　「人への投資」支援事業

２　変更の理由

３　変更の内容
　（１）交付申請額
　　　　　交付決定額　　　　　　　　　　円
　　　　　変更後交付申請額　　　　　　　　　　円

　（２）事業内容
　　　　　別紙「訓練実施計画書」のとおり

４　添付資料
　　（１）訓練実施計画書
　　（２）収支予算書

（別紙１）
訓練実施計画書
	実施する
訓練項目
	· 社外企画訓練
· 社内企画訓練

	具体的な
訓練内容
	訓練名：

実施目的：

実施場所：

実施人数：　人

研修機関や委託先（あれば）：

	※変更後について記載ください。
※実施目的については、従業員を研修に派遣させることにより、どのように企業の生産性の向上または事業の拡大等に寄与させるかについて具体的に記載ください。
※実施目的、実施時期、実施場所、委託先などを具体的に記載ください。

※必要に応じて行の追加を行ってください。

（別紙２）
収支予算書
１　支出

	（単位：円）

	区　分
	予算額
	摘　要

	補助対象経費計

	補助対象外経費計

	合　計

　※必要に応じて行の追加を行ってください。

２　収入

	（単位：円）

	区　分
	予算額
	摘　要

	県補助金

	自己負担

	合　計

[bookmark: _Hlk54356825]※県補助金額は、補助対象経費に1/2を乗じた額（上限額100,000円）とする。
　ただし、賃上げ等要件を満たす場合、2/3を乗じた額（上限額150,000円）とする。

　　令和７年　　月　　日

名称
代表者 職 氏名